Ofício nº 12/2024 - CMC

Cordeirópolis, 28 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, o Autógrafo n° 3754, proveniente da aprovação, na 4ª sessão ordinária, realizada no dia de ontem, do Projeto de Lei nº 65/2023, de autoria do vereador Paulo César Morais de Oliveira, que denomina “Alberto Batista de Souza” a Rua 14, no Jardim Paraty II.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35

Centro

CORDEIRÓPOLIS - SP